
                                                                                                                 

                                                                       

СОВЕТ 

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА  

  

Р Е Ш Е Н ИЕ  
 

  13.01.2025 г.                                                                                             № 309 

г. Называевск 

 

О демонтаже (сносе) и снятии с кадастрового учета помещения 

 

    В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования городского 

поселения-города Называевска Называевского муниципального района Омской 

области, Положением об управлении муниципальной собственностью города 

Называевска утвержденное Решением Совета города Называевска № 42 от 

28.02.2006 года. Совет города Называевска РЕШИЛ: 

 

1. Демонтировать (снести) помещение, расположенное на земельном 

участке по адресу:  

- Омская область, г. Называевск, ул. Мира, д.68. 

2. Снять с кадастрового учета помещение, расположенное на земельном 

участке по адресу:  

   - Омская область, г. Называевск, ул. Мира, д.68. 

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

       Глава 

    города Называевска                                                                      В.В. Лупинос     

 

 

Председатель Совета 

города Называевска                                                                            Н.А.Шпехт 

            

 


